
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 2 DE MAIO DE 2008.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas

atribuições legais, como dirigente da Administração da PRR4, e, tendo em vista, a  Portaria

PGR nº 654, de 18 de dezembro de 2007, resolve:

TORNAR PÚBLICA a nova Coordenação do Núcleo de Ações Originárias desta

Procuradoria Regional da República, deliberada por seus oficiantes no dia 04 de abril de 2008,

que será exercida pelos Procuradores Regionais da República JORGE LUIZ GASPARINI DA

SILVA e PAULO MAZZOTTI GIRELLI, respectivamente, titular e substituto.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 43, 1. quinzena maio 2008.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7187

	HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

